TERMO DE A DJUDICA çÄ 0
tL rmàOO

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). José FabioAnKiEFI -TTh?1
de Sousa, no uso de suas atribuiçôes legais e, considerando haver a Equipe'4e
Pregão cumprido todas as exigéncias do procedirnento de licitação, cpjo objetb<P '
e o REGISTRO DE PREO PARA FUTURAS AQUISIOES DE
COMBUSTIVEIS NO PERIMETRO DE FORTALEZA, DESTINADOS ATENDER
AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS. Vern ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitaçâo, na modalidade Pregào Presencial N° 2019.02.28.1,
para que produza os devidos efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da legislaçäo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
de acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR
GLOBAL VALOR POR EXTENSO

LB REVENDEDORA DE Lote 1 R$ 37.520,00 trinta e sete mil, quinhentos e
PETROLEO LTDA vinte reals

LB REVENDEDORA DE Lote 2 R$ 37.520,00 trinta e sete mil, quinhentos e
PETROLEO LTDA vinte reals

LB REVENDEDORA DE Lote 3 R$ 70.894,00 setenta mil, oitocentos e
PETROLEO LTDA noventa e quatro reais

LB REVENDEDORA DE Lote 4 R$ 9.380,00 nove mil, trezentos e oitenta
PETROLEO LTDA reats

LB REVENDEDORA DE Lote 5 R$ 18.760,00 dezoito mil, setecentos e
PETROLEO LTDA sessenta reals

LB REVENDEDORA DE Lote 6 R$ 15.996,00 mil, novecentos e
PETROLEO LTDA noventa e seis reals

Ao setor competente para providências cabIveis.

Arneiroz - Ce, 21 de Marco de 2019

4610 fliv7j'(J 	cb-cL

Jose' Fábio Antunes de Sousa
Pregoeiro Oficial